SIGUIENTES MEDIDAS Y LINDEROS AL NORTE; 10 MTS CON FRACCION 23, AL
SUR; 10 MTS CON CALLE HONDA, AL ORIENTE; 20MTS CON LA FRACCION 20, AL
PONIENTE; 20 MTS CON CALLE PASEO HONDO

1 $310,000.00 PZA $310,000.00

5890001-0000002 TERRENO CONSTRUIDO CON UNA SUPERFICIE DE DE 1,170.49 MIL CIENTO
SETENTA METROS PUNTO CUARENTA Y NUEVE DECIMETROSCUADRADOS CON
LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y LINDEROS; AL NORTE; 32.60 MTS CON EL RESTO
DEL INMUEBLE AL SUR; 37.40 MTS CON ACUEDUCTO GUADALAJARA-CHAPALA,
AL ORIENTE; 27 MTS CON FRACCIONAMIENTO PARAISO ESCONDIDO AL
PONIENTE;